２０２２年５月１６日

各 位

宮城県・仙台市障害者卓球大会事務局

第２４回宮城県・仙台市障害者卓球大会について（ご連絡）

標記大会へエントリーされました選手の受付表を送付いたします。

出場選手の皆様方に配布していただきますようお願いいたします。なお，当日，ナンバーカー

ド，プログラム等と引き換えなりますので，忘れずに持参下さい。

当日の日程等の詳細は下記のとおりとなります。

（ 大会日程 ）

開  場       8：15 ～

選手受付     8：30 ～ 9：00

（ 練習コート開放  8：30 ～ 9：00 ）

競技開始      9：30

競技終了（予定） 14：00

（ 注意事項 ）

・アリーナ内は土足厳禁です。室内シューズをお持ち下さい。

・競技用具（ボール・ラケット等）の貸し出しはいたしません。各自ご用意ください。

・競技場内への入場は，選手および申込時に介助申請のあった選手 1 名につき一人までとなり

ます。それ以外の方の競技場への入場はできません。

・原則無観客での開催としますが，引率者および送迎の保護者の皆様は，2 階観覧席をご利用

ください。その際，同封しました「宮城県・仙台市障害者卓球大会に関する同意書（ 引率

者，保護者用 ）」をご提出ください。ご提出いただけない場合は観覧席への入場をお断りす

る場合があります。

・昼食時間は設けておりません。各自，試合の合間に取るようにして下さい。なお，アリーナ

内での飲食は禁止です。飲食はロビーでお願いいます。

・指定された場所以外での喫煙はご遠慮下さい。

・表彰式，閉会式は行いません。選手は競技終了後，各自解散となります。

・ゴミは各自でお持ち帰り下さい。

・お車でお越しの際は，有料駐車場をご利用ください。近隣の商業施設への駐車はご遠慮くだ

さいますようお願いいたします。

山崎交差点

苦竹 IC

【 会場案内 】

☆ 仙台市宮城野体育館

(仙台市新田東総合運動場)

（交通案内）

●JR をご利用の場合

【JR 仙石線】

仙台駅 石巻・松島方面行 乗車（所要時間約 10 分 ; 190 円）

⇒小鶴新田駅 下車  徒歩 10 分弱

●自家用車をご利用の場合

【泉 IC（東北道）方面より】  国道 4 号線仙台バイパスを南下，山崎交差点を通過後，新田方面へ降りる。

【長町 IC（仙台南部道）方面より】 国道 4 号線仙台バイパスを北上，苦竹 IC を通過後，新田方面へ降りる。

●駐車場  358 台（一般用 310 台，障害者用 40 台，大型用 8 台）

・駐車場は，数に限りがあります。なるべく公共交通機関をご利用下さい。

・駐車場は有料です。料金は以下のようになります。

◇普通車…初めの 1 時間が 100 円，以後 30 分毎に 50 円ずつ加算

◇大型車・マイクロバス…１時間毎に 400 円

・21 時 30 分になると，駐車場は閉場となり，翌日の

5 時 30 分まで出庫できませんので，ご注意ください。

・駐車場の出入口ゲートは，以下のようになります。

◇普通車…南側 2 ヶ所から

◇大型車・マイクロバス…北側 1 ヶ所から

※出口は普通車に限り，北側・南側の

どちらからでも出ることができます。